



A D V O K A T
Eric Ericsson

Advokat Eric Ericsson – CV

Advokat Eric Ericsson, född 1965, är ledamot av Sveriges Advokatsamfund sedan 1995.

Eric Ericsson har sedan början av 1990-talet specialiserat sig inom konkurrensjuridik. Eric har mer än 25 års erfarenhet av rådgivning och som biträde och ombud åt företag, organisationer och advokatbyråer inom detta område och sysslar även regelbundet med utbildning i konkurrensrätt på universitet och hos klienter. Eric Ericsson har även erfarenhet av frågor om offentlig upphandling, statsstöd och annan konkurrensrelaterad EU-rätt.

Eric Ericsson utsågs år 2005 till Sveriges ledande konkurrensrättskonsult av PointLex Legala Affärer och är rankad som en ledande konkurrensrätts-specialist i Sverige av Global Competition Review, Chambers Europe och Who's Who Legal.

Eric Ericsson är även verksam som styrelseledamot i mindre och medelstora företag.

Eric Ericsson har erfarenhet som skiljeman i avtalstvister med konkurrensrättsliga inslag

Utbildning

Lunds Universitet, jur.kand., 1989

King's College London, Diploma in European Community Law, 1990

Advokat

Ledamot av Sveriges Advokatsamfund, 1995

Certifikat

Av StyrelseAkademien Certifierad styrelseledamot, 2011

Erfarenhet

Advokat Eric Ericsson AB, advokat, innehavare, 2007 –

(i samarbete med Advokatfirman Lindahl, 2019 – 2020)

Advokatfirman Södermark, advokat, delägare, 2003 – 2006

Advokatfirman Lindahl, advokat, delägare, 1998 – 2002

Advokatfirman Vinge, biträdande jurist, advokat, 1992 – 1998

Byrådirektör, Kommerskollegium, 1989 – 1992

Uppdrag

Recipo, ek. för. (återvinning av elektronikavfall), styrelsesuppleant, 2014 –

4T Sverige AB (mobila betaltjänster under varumärket WyWallet),

styrelseordförande, 2011 – 2012

Mer information

www.ericericsson.se

Advokat Eric Ericsson AB

Box 1056, 251 10 Helsingborg

TEL 070-678 57 82

E-POST advokat@ericericsson.se

ORG.NR. 559146-9191

SÅTE Helsingborg

Registrerad för F-skatt

www.ericericsson.se